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Över  en  stad  och  flera  orter  omkring 

denna  observerades  kl  20.50  ett  rymd- 

föremål,  vilket  beskrives  soti  ett  grå- 
grönt klot  med  en  lysande  svans. 

Över  en  annan  stad  i   mellansverige  och 

dess  omgivningar  syntes  vid  21-tiden 
flera  eldklot.  På  ett  ställe  såg  man 

tre  eldklot,  varav  två  kom  tillsammans 
och  det  tredje  25  minuter  senare.  De 

såg  ut  som  cylindrar.  Den  svans  som 
sågs  efter  föremålen  uppges  i   de  flesta 
fall  ha  haft  en  blåvit  färg,  men  i   ett 
par  fall  uppges  färgen  till  röd  eller 

gul. 

Över  ytterligare  en  stad  såg  tre  perso- 
ner kl  20.  U8  en  lysande  eldkula. 

Från  en  plats  i   södra  Norrland  observe- 
rade ett  flertal  personer  strax  före  kl 

21  en  rymdprojektil.  Den  hade  lång  svans 
efter  sig,  som  syntes  mycket  tydligt  i 
skymningen. 

88. 

08-11 ,   söndag,  Stockholm_£TT)i_nr_100 

/Rymdprojektilema. .   .2/ 

Från  ett  vilohem  i   Mellansverige  iakt- 
togs strax  före  kl  21  ett  eldklot,  som 

exploderade  och  delades  i   fyra  ljusrin- 
gar. Dessa  föll  ned  mot  ett  berg  och 

hemvärnet  på  orten  håller  nu  på  att  sö- 
ka efter  resterna  av  projektilen. 

Två  ingenjörer  gjorde  ungefär  kl  20.1*5 
en  observation  av  ett  rymdföremål  över 
en  stad.  De  beskriver  föremålet  som 

torpedformigt  med  bredare  nos.  Det  var 

magnesiumskimrande  och  hade  en  eld- 
sprutande svans. 

89. 

08-12,  måndag,  Stockholm  (TT),  nr  22 

Flera  rapporter  om  rymdprojektiler  kom 
på  måndagsförmiddagen.  Kl  20.50  på 
söndagskvällen  iakttog  flera  personer  i 
södra  Norrland  ett  tubliknande  föranål. 

Det  visade  starkt  sken,  närmast  liknade 
det  ett  mindre  fyrverkeri.  Projektilen 
kunde  iakttas  mycket  tydligt  en  lång 
Btund . 

Vid  en  fyrplats  i   södra  Norrland  såg 
man  strax  före  kl  21  på  söndagskvällen 

ett  starkt  lysande  föremål,  som  liknade 
en  eldkula.  Det  försvann  hastigt  utåt 

Över  en  sjö  i   Mellansverige  observera- 
de en  ingenjör  kl  21  på  söndagskvällen 

en  rymdprojektil,  som  utvecklade  ett 
kraftigt  sken.  Samma  ingenjör  gjorde 

vid  23-tiden  i   fredags  kväll  en  lik- 
nande observation. 

90. 
08-12,  mandag, _Stockholm_ (TT)  ,_nr_7å 

På  en  ort  i   mellersta  Sverige  observe- 
rade en  person  pa  måndagskvällen  ett 

torpedliknande  föremal,  som  med 
starkt  vitt  sken  passerade  pa  ganska 

stor  höjd  i   sydvästlig  riktning.  Det 

starkt  lysande  skenet  kom  fran  föremå- 
lets nos.  Rymdprojektilen  iakttogs  en 

kort  stund  och  upplöstes  sedan  eller 
försvann  ur  sikte.  Den  sag  ut  som  en 

stor  cigarr  och  var  bredare  framtill 
och  smalare  baktill. 

91. 
08-12 ,   ®åndag ,_Stockholm_ (TT ) , _nr_7§ 

Ett  svagt  surrande  ljud  och  ett  ljus- 

sken ungefär  som  fran  en  magnesiumlå- 
ga var  det  karakteristiska  för  en 

rymdprojektil,  som  pa  söndagskvällen 
i   skymningen  observerades  av  ett  par 
cyklande  flickor  i   norra  Sverige.  Den 

gick  fran  sydost  mot  nordväst  pa  gans- 
ka låg  höjd  och  pa  ett  avstand,  som  de 

båda  flickorna  uppskattade  till  ett 

par  kilometer. 

92. 

08-12,  mandag,  Stockholm  (TT),  nr  90 

Fran  skilda  platser  i   västra  Sverige 

observerades  pä  måndagskvällen  ljus- 
fenomen, som  i   de  flesta  fall  varit 

likartade.  Gemensamt  för  alla  har  va- 
rit att  ett  regn  av  gnistor  fallit  ned 

fran  den  lysande  kroppen.  Skenet  har 

varit  gulvitt,  av  kulform  samt  med  av- 
smalnande svans.  X   allmänhet  har  ljus- 

fenomenen rört  sig  i   riktning  norr  - 

Pä  måndagskvällen  observerade  tre 
personer  i   en  ort  i   södra  Sverige 

ett  stjärnformigt  klotaktigt  ljusfe- 
nomen med  gult  matt  sken.  Det  kom 

från  nordnordost  och  gick  i   sydsyd- 
västlig  riktning.  Höjden  var  omöjlig 
att  avgöra. 

En  f.d.  lokförare  och  hans  fru  såg  från 

gårdsplanen  på  en  plats  i   Mellansverige 
strax  före  kl  21  en  eldkula. 


